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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten. Kontrolrapporten er ændret 01.
december 2023
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer i kølemontre i produktionskøkken: Ok.
Kontrolleret at der kan foretages hygiejnisk håndvask og tørring
af hænder: ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring.
Virksomheden politianmeldt.
Følgende er konstateret: Armatur i varmkøkken, hvor
personalet vasker hænder, ses der på hele amatur klisterede
gule og mørke belægninger. På hyldekant og stålliste, hvor der
opbevares service, over produktionsbord ses der fedtede
mørke gule belægninger langs hele hyldtkant og stål liste. På
vindue og vindueskarm i varmekøkken og langs fliser i
vindueskarme er der sort klisterede belægning, som kræver
kraft at gøre rent, Fliser under borde i opvaskemaskine og
under produktionsborde i koldkøkken ses der mørke gule og
klisterede belægninger på flere fliser., Langs kanter på gulv i
hele produktionskøkken ses der massive belægninger af sorte
produktrester, spindelvæv. Flere steder i grønsagsafdeling ses
der kraftige ansamlinger af spindelvæv undertag borde og
langs ledninger, desunde ses der mange levende edderkopper.
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Dørlås til hånd til kølerum, samt lister langs kant på kølerumsdør ses med slimeede sorte belægninger.
Rørføringer ved alle håndvask ses med kraftige mørke og sorte belægninger af produktrester. Udvendigt på
opvaskemaskine er der langs kanter og ved hæftninger flere steder klisterede belægninger. På håndtag til spuler
i opvaskeafdeling ses der klisterede og indtørrede gule belægninger af fødevarerester. Stål hylder til opbevaring
af fødevarer i forrum til kølerum ses der klisterede belægninger.På top af fryse i forrum til kølerum ses der flere
steder indtørreden belægninger af gamle produktrester. Under opbevaringshylder ved siden af kølerm ses der
kraftige ansamlinger af slimede og sorte belægninger af ukendt matertiale.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Fotodokumentation.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden politianmeldt.
Følgende er konstateret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater. politanmeldes.
Følgende er konstateret: Virksomheden følger ikke deres fastsatte frekvens for dokumentation for
varemodtagelse, som er fastsat til en gang dagligt, men virksomheden har dokumenteret ca. 1 gang pr. uge. For
opvarmning og nedkøling, som er fastsat til en gang mdr. virksomheden har dokumenteret hhv. for januar,
februar og marts 2023, men virksomheden har ikke dokumenteret for perioden april - september 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af med
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på jomfruhummer, oksemørbrød, rødbeder og laks ved
hjælp af faktura/ sporbarhedsdokumentation imellem virksomheden engrosdel og og detail del.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


